
 
 

Godina XLVIII – Broj 1 Petak 6. veljače 2015. 

Ljubuški 

Izlazi prema potrebi 

Cijena 

 

001

Na temelju članka 119. Statuta 

općine Ljubuški (''Službeni glasnik općine 

Ljubuški'', broj: 4/06, 2/08 , 4/09 i 4/12), 

članka 17. Odluke o javnim priznanjima 

Općine Ljubuški ("Sl. glasnik općine 

Ljubuški", broj 6/07, 1/09 i 6/11), 

Općinsko vijeće Ljubuški na XXIV. 

sjednici održanoj 06.02.2015.godine,   

d o n o s i  

 

                                                                                                                                       

ODLUKU                                                   
o dobitnicima javnih priznanja Općine 

Ljubuški za 2014. godinu 

 

Članak 1. 

 

            Ovom Odlukom Općinsko vijeće 

Ljubuški odlučuje o dobitnicima javnih 

priznanja Općine Ljubuški za 2014. 

godinu. 

 

I. Nagrada Općine Ljubuški 

za životno djelo 

 

Članak 2. 

 

 I. Nagrade Općine Ljubuški za 

životno djelo, dodjeljuju se: 

- Radoslavu Dodigu, rođ. 1954. godine u 

Prologu, Ljubuški, istom se uručuje 

Povelja i Zlatni grb Općine za životno 

djelo. 

- Anti Čuvalu, rođ. 1944. godine u 

Proboju, Ljubuški, istom se uručuje 

Povelja i Zlatni grb Općine za životno 

djelo. 

 

Članak 3. 

 

       Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku općine 

Ljubuški.                                                                

                       

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj:01-02-257/15 

Ljubuški, 06.02.2015. godine 

     

                                                                                          

                       PREDSJEDNIK,  

                                                                                                                                                                 

  Tihomir Kvesić, v.r.   

002 

 

 Na temelju članka 8. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu Ž ZH ("N. 

Novine Ž ZH" broj: 9/13), članka 26. 

Zakona o organizaciji tijela uprave Ž ZH 

("N. Novine Ž ZH" broj9/06) i članka 120. 

Statuta općine Ljubuški ("SI. glasnik 

općine Ljubuški", broj:4/06, 2/08, 4/09 i 

4/12), Općinsko vijeće Ljubuški na 

XXIV.sjednici održanoj 06.02.2015. 

godine, d o n o s i 

 

ODLUKU 
o naplati, organizaciji i načinu naplate 

parkiranja, ulaska posjetitelja i 

korištenja sanitarnih čvorova i 

organizacije ostalih turističkih 

aktivnosti na turističkoj zoni „Objekta 

vanredne prirodne ljepote i prirodne 

rijetkosti" Kravica 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE LJUBUŠKI 



 

 

 

Broj 1/2015 – str.2 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                       Petak 6.2.2014. godine 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom određuju se 

naplata, organizacija i način naplate 

parkiranja, ulaska posjetitelja, korištenja 

sanitarnih čvorova i organizacija ostalih 

turističkih aktivnosti na turističkoj zoni 

"Objekta vanredne prirodne ljepote i 

prirodne rijetkosti" Kravica, a koja je 

obuhvaćena regulacijskim planom u 

površini od 41,78 ha. 

 

Članak 2. 

 

 Javnim parkingom smatra se javna 

prometna površina namijenjena isključivo 

za parkiranje vozila. 

            Poslove naplate parkiranja, 

uređenja i održavanja parkinga, naplata 

ulaska posjetitelja kao i sve ostale 

turističke djelatnosti Općina Ljubuški 

povjerava JP "Parkovi" d.o.o. Ljubuški. 

 Odnosi između Općine i JP 

"Parkovi"d.o.o. Ljubuški uredit će se 

Ugovorom.  

 Prihodi koji se u godini dana 

ostvare od obavljanja poslova iz članka 2. 

stavak 2. ove Odluke dijele se na slijedeći 

način: - JP "Parkovi" dobiva 70% ukupnih 

prihoda -općina Ljubuški dobiva 30% 

ukupnih prihoda. 

Članak 3. 

 

  Javni parking može biti uređen za 

parkiranje vozila na ulici i van ulice, dok 

javni parking van ulice može biti 

otvorenog i zatvorenog tipa. 

 Otvoreni javni parking je onaj koji 

zbog prometne situacije nije moguće 

fizički zatvoriti, dok je zatvoreni parking 

onaj koji se u cilju kontrole ulaska i izlaska 

vozila može fizički zatvoriti. 

  Zatvoreni javni parking je onaj koji 

se u cilju kontrole izlaska i ulaska vozila 

može fizički zatvoriti, a da se pri tom ne 

remeti normalan promet. 

 

 

 

 

Članak 4. 

 

 Javni parking mora biti označen 

odgovarajućom prometnom signalizacijom 

u skladu s propisima o sigurnosti prometa.

  

 Javni parking na kojem se vrši 

naplata mora imati oznaku naplatnog 

parkinga, vrijeme naplate i cijenu 

parkiranja. 

Članak 5. 

 

 Oznaku parkinga vodoravnom i 

okomitom signalizacijom, te dopunskim 

oznakama s naplatom obavljat će JP 

"Parkovi" d.o.o. Ljubuški. 

 

Članak 6. 

 

 Ulaskom na parkirno mjesto, 

odnosno parking pod naplatom, korisnik 

parkinga, vlasnik vozila ili vozač prihvaća 

opće uvjete parkiranja propisane ovom 

Odlukom. 

 

Članak 7. 

 

 Radno vrijeme na javnom parkingu 

pod naplatom određuje JP "Parkovi" d.o.o. 

Ljubuški i mora biti istaknuto na javnom 

parkingu. 

 

Članak 8. 

 

 Vrijeme naplate, organizacija i 

način naplate parkiranja, ulaska 

posjetitelja, korištenja sanitarnih čvorova i 

organizacija ostalih turističkih aktivnosti 

na turističkoj zoni "Objekta vanredne 

prirodne ljepote i prirodne rijetkosti" 

Kravica s naplatom utvrđuje se prema 

sljedećem vremenskom periodu od 01.01. 

do 31.12 tekuće godine. 

 

Članak 9. 

 

  Naplata parkiranja se vrši parking 

kartom koja se može prodavati automatima 

i drugim tehničkim sredstvima. 



 

 

 

Broj 1/2015 – str.3 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                       Petak 6.2.2014. godine 

 

 

 Sadržaj i izgled parking karte 

odredit će JP "Parkovi" d.o.o. Ljubuški.  

 Naplata parkiranja može se vršiti 

ručno pomoću ovjerene blok karte. 

 

Članak 10. 

 

             Cijena parkiranja za svaki sat 

parkiranja iznosi: 

             - osobna vozila-prvi sat 2,00 

KM,svaki sljedeći sat 1,00 KM,  

             - autobusi -prvi sat 10,00 KM, 

svaki sljedeći sat 5,00 KM,  

             - kamp prikolice 4,00 KM,  

             - motocikli-0,50 KM. 

Članak 11. 

 

             Pravilnost korištenja parkinga 

kontroliraju djelatnici JP "Parkovi" d.o.o., 

odjeveni u uniforme sa istaknutom 

identifikacijskom iskaznicom i oznakom 

poduzeća. 

 

Članak 12. 

 

             Za parkiranje vozila invalida 

osigurava se određeni broj parking mjesta 

na kojima se ne naplaćuje naknada za 

parkiranje. 

             Vozila s oznakom invalida imaju 

besplatno parkiranje na parkingu 

označenom za invalide ili na ostalim 

parking mjestima ukoliko su mjesta za 

invalide popunjena, pod uvjetom da 

vozilom upravlja invalid ili se njime 

prevozi.  

              Djelatnik parkinga ovlaštenje 

zatražiti predočenje invalidske iskaznice. 

 

Članak 13. 

 

              Vozila hitne medicinske pomoći, 

policije i vatrogasna vozila kada u tijeku 

intervencije koriste javni parking ne 

plaćaju naknadu za parkiranje. 

              Vozila pravnih osoba koja su 

izvođači radova na javnim površinama a za 

vrijeme izvođenja radova koriste javni 

parking, ne plaćaju naknadu za parkiranje. 

 

Članak 14. 

 

               Korisnik javnog parkinga čini 

povredu odredaba uvjeta korištenja javnog 

parkinga propisanih ovom Odlukom ako: 

          1/ prekorači dopušteno vrijeme 

parkiranja, 

          2/ ne istakne ili nepravilno istakne 

parking kartu, 

          3/ se ne pridržava horizontalne i 

vertikalne signalizacije na javnom 

parkingu. 

 

Članak 15. 

 

 U slučaju povreda odredbi članka 

13. ove Odluke izvršit će se blokiranje 

vozila uređajem za blokiranje kotača. 

 Naknade za blokiranje i 

deblokiranje vozila iznose za kamione, 

autobuse i radne strojeve iznos od 30,00 

KM, a za blokiranje i deblokiranje osobnih 

vozila 20,00 KM. 

 

Članak 16. 

 

 Sadržaj i izgled ulazne karte odredit 

će JP "Parkovi" d.o.o. Ljubuški. 

 Naplata ulaza može se vršiti ručno 

pomoću ovjerene blok karte. 

 Cijena ulazne karte iznosi 4,00 KM 

po osobi, za osobe mlađe od 10 godina 

ulaz je besplatan. 

Članakl7. 

 

 Pravo na godišnju kartu imaju 

osobe koje imaju prebivalište na području 

Općine Ljubuški s cijenom u iznosu od 

10,00 KM.  

 Godišnja karta se izdaje na blagajni 

poduzeća uz prethodno predočenje važeće 

osobne iskaznice. 

Članak 18. 

 

 JP "Parkovi"d.o.o Ljubuški može 

na turističkoj zoni "Objekta vanredne 

prirodne ljepote i prirodne rijetkosti" 

Kravica objekte koji se koriste za uslužne 

djelatnosti dati u najam fizičkim ili 



 

 

 

Broj 1/2015 – str.4 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                       Petak 6.2.2014. godine 

 

 

pravnim licima koja ispunjavaju tehničke 

uvjete. 

  JP "Parkovi"„d.o.o Ljubuški 

provodi sve natječajne procedure. 

 

Članak 19. 

 

 Zaustavljanjem ili parkiranjem 

vozila na javnom parkiralištu "Objekta 

vanredne prirodne ljepote i prirodne 

rijetkosti" Kravica,vozač odnosno vlasnik 

vozila, prihvaća odredbe čl 2. Ove odluke 

o korištenju javnih parkirališta s naplatom 

s Javnim poduzećem "Parkovi" d.o.o. 

Ljubuški. 

 Na temelju stavka 1. ovog članka 

isključuje se čuvanje vozila te odgovornost 

za oštećenje ili krađu vozila ili predmeta iz 

vozila. 

 JP"Parkovi"d.o.o Ljubuški ne 

odgovara za otuđenje osobnih stvari ili 

predmeta posjetitelja na "Objektu vanredne 

prirodne ljepote i prirodne rijetkosti" 

Kravica, kao ni za ozljede nastale za 

vrijeme posjete.  

            Posjetitelji na "Objektu vanredne 

prirodne ljepote i prirodne rijetkosti" 

Kravica 

kupaju se isključivo na vlastitu 

odgovornost. 

 

Članak20. 

 

  Korištenje sanitarnih čvorova vršiti 

će se u skladu s tehničkim mogućnostima 

na način koji odredi JP "Parkovi" d.o.o. 

Ljubuški. 

 

Članak21. 

 

 JP "Parkovi" d.o.o. Ljubuški može 

u skladu s tehničkim i organizacijskim 

mogućnostima organizirati i ostale 

turističke aktivnosti (organizacija 

koncerata, rekreacija, vožnja panoramskim 

vlakićem, fotografiranje, rafting, sportsko-

rekreacijski ribolov, organizacija 

biciklističkih utrka i sve ostale turističke 

aktivnosti koje su sadržane u djelatnostima 

poduzeća) 

            JP "Parkovi" d.o.o. Ljubuški može 

određene turističke djelatnosti prepustiti 

drugim pravnim ili fizičkim licima uz 

određenu nadoplatu. 

 

Članak 22. 

 

 Visinu cijena usluga i način 

plaćanja iz ove odluke određuje i mijenja 

JP "Parkovi" d.o.o. Ljubuški uz prethodnu 

suglasnost Općinskog vijeća. 

 Nadzor nad provođenjem ove 

Odluke će vršiti Odjel inspekcije općine 

Ljubuški 

 

Članak 23. 

 

 Stupanjem na snagu Ove Odluke 

stavlja se van snage prethodna Odluka o 

naplati, organizaciji i načinu naplate 

parkiranja, ulaska posjetitelja i korištenja 

sanitarnih čvorova i organizacije ostalih 

turističkih aktivnosti na turističkoj zoni 

"Objekta vanredne prirodne ljepote i 

prirodne rijetkosti" Kravica, Općinskog 

vijeća Ljubuški broj: 01 -02-1414/13 od 

19.07.2013. godine, objavljena u 

("Službenom glasniku općine Ljubuški", 

broj:6/13). 

 

Članak 24. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku općine 

Ljubuški. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-258/15   

Ljubuški, 06.02.2015. godine 

                        

 PREDSJEDNIK,  

                                                                                                                                                                 

  Tihomir Kvesić, v.r.   

 

 

 

 

 



 

 

 

Broj 1/2015 – str.5 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                       Petak 6.2.2014. godine 

 

 

003 

 Na temelju članka 19., 21. i 23. 

Zakona o dugu, zaduživanju i jamstvima u 

Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 

novine Federacije Bosne i Hercegovine", 

broj: 86/07, 24/09 i 44/10), članka 120. 

Statuta općine Ljubuški ("Službeni glasnik 

općine Ljubuški ", broj: 4/06, 2/08 i 4/12), 

na prijedlog Nadzornog Odbora društva JP 

"Parkovi" d.o.o Ljubuški broj: 13/15 od 

22.01.2015 godine,Općinsko vijeće na 

XXIV.sjednici održanoj 06.02.2015. 

godine, donosi  

  

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za zaduženje JP 

"Parkovi" d.o.o Ljubuški 

 

Članak 1. 

            Daje se suglasnost na zaduženje 

JP"Parkovi" d.o.o Ljubuški u svrhu 

podmirenja troškova koji će nastati za 

iskop cjevovoda Vašarovići-Crveni Grm, 

radi spajanja cjevovoda javnog vodovoda 

Ljubuški s vodovodnom mrežom Crveni 

Grm i Prolog, a sve temeljem provedene 

tenderske procedure. 

 

Članak 2. 

              Odobreni iznos zaduženja iznosi 

do 250.000,00KM (dvjestopedesettisuća 

konvertibilnih maraka) 

 

Članak 3. 

               Za realizaciju ove Odluke 

zadužuje se Uprava poduzeća 

 

Članak 4. 

               Ova Odluka stupa na  snagu 

danom objave u Službenom glasniku 

općine Ljubuški 

 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-259/15 

Ljubuški; 06.02.2015. godine 

                        

 PREDSJEDNIK,  

                                                                                                                                                                 

  Tihomir Kvesić, v.r.   

004 

Na temelju članka 121. stavak 2. 

Statuta Općine Ljubuški ("Službeni glasnik 

općine Ljubuški", broj 4/06, 2/08, 4/09 i 

4/12), Općinsko vijeća Ljubuški na XXIV. 

sjednici održanoj 06.02. 2015. godine,  

 d o n o s i  

 

 

RJEŠENJE 
o razrješenju predsjednika Općinskog 

vijeća Ljubuški 
 

I. 

 

 TONI KRALJEVIĆ iz Graba 

razrješava se dužnosti predsjednika 

Općinskog vijeća. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objaviti u Službenom 

glasniku općine Ljubuški.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-264/15          

Ljubuški, 06.02.2015. godine       

     

 ZAMJENIK PREDSJEDNIKA, 

 

Mate Antić,v.r. 

005 

Na temelju članka 121. stavak 2. 

Statuta Općine Ljubuški ("Službeni glasnik 

općine Ljubuški", broj 4/06, 2/08, 4/09 i 

4/12), Općinsko vijeća Ljubuški na XXIV. 

sjednici održanoj 06.02. 2015. godine,  

 d o n o s i  

  

 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Ljubuški 
 

I. 

 TIHOMIR KVESIĆ iz Ljubuškog 

bira se za predsjednika Općinskog vijeća 

Ljubuški. 



 

 

 

Broj 1/2015 – str.6 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                       Petak 6.2.2014. godine 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objaviti u Službenom 

glasniku općine Ljubuški.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-265/15          

Ljubuški, 06.02.2015. godine       

 

 ZAMJENIK PREDSJEDNIKA, 

 

Mate Antić,v.r. 

006 

 Na temelju članka 121. Statuta 

općine Ljubuški ("Službeni glasnik općine 

Ljubuški", broj 4/06, 2/08, 4/09 i 4/12) i 

članka 29. i 37. Statuta Centra za socijalni 

rad  Ljubuški, Općinsko vijeće Ljubuški na 

XXIV.sjednici održanoj 

06.02.2015.godine, d o n o s i 

 

 

R J E Š E N J E 
o davanju suglasnosti na razrješenje 

ravnatelja Centra za socijalni rad 

Ljubuški 

 

I. 

 

 Daje se suglasnost na razrješenje 

JOZE (MIJE) BARIŠIĆA iz Studenaca, 

dipl. socijalnog radnika, rođenog 

04.02.1958. godine s dužnosti ravnatelja 

Centra za socijalni rad Ljubuški kojeg je 

razriješilo Upravno vijeće ustanove 

Rješenjem br: 530-1+2/15 od 22.01.2015. 

godine. 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu 

danom donošenja. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj:01- 02-260/15 

Ljubuški, 06.02.2015.godine  

                       PREDSJEDNIK,  

                                                                                                                                                                 

  Tihomir Kvesić, v.r.   

007 

 Na temelju članka 121. Statuta 

općine Ljubuški ("Službeni glasnik općine 

Ljubuški", broj 4/06, 2/08, 4/09 i 4/12) i 

članka 29. i 37. Statuta Centra za socijalni 

rad  Ljubuški, Općinsko vijeće Ljubuški na 

XXIV.sjednici održanoj 

06.02.2015.godine, d o n o s i 

 

 

R J E Š E N J E 
o davanju suglasnosti na imenovanje 

ravnatelja Centra za socijalni rad 

Ljubuški 

 

I. 

 

 Daje se suglasnost na imenovanje 

JOZE (MIJE) BARIŠIĆA iz Studenaca, 

dipl. socijalnog radnika, rođenog 

04.02.1958. godine na dužnost ravnatelja 

Centra za socijalni rad Ljubuški kojeg je 

imenovalo Upravno vijeće ustanove 

Rješenjem br: 530-1/15 od 22.01.2015. 

godine. 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu 

danom donošenja. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj:01-02-261/15 

Ljubuški,06.02.2015.godine  

                       PREDSJEDNIK,  

                                                                                                                                                                 

  Tihomir Kvesić, v.r.   

008 

Na temelju članka 120. Statuta općine 

Ljubuški (''Sl. glasnik općine Ljubuški'', 

broj: 4/06, 2/08, 4/09 i 4/12), Općinsko 

vijeće Ljubuški na XXIV.sjednici održanoj 

06.02.2015. godine,  d o n o s i 

 

     

RJEŠENJE 
o razrješenju Povjerenstva za 

određivanje i promjene naziva  

ulica, trgova i parkova 



 

 

 

Broj 1/2015 – str.7 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                       Petak 6.2.2014. godine 

 

 

I 

Razrješuju se dužnosti članovi 

Povjerenstvo za određivanje i promjene 

naziva ulica, trgova i parkova u sastavu:  

 

1. Toni Kraljević,         predsjednik, 

2. Darko Gešvind,              član,  

3. Ivan Herceg,                   član,  

3. Lucija Mikulić,               član,  

4. fra. Velimir Mandić,      član,  

5. Radoslav Dodig,             član,  

6. Željko Koroman,            član.   

 

II 

 Ovo Rješenje  stupa na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u 

Službenom glasniku općine Ljubuški. 

 

 OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI   

         

Broj:01- 02-262/15   

Ljubuški, 06.02.2015. godine     

                       PREDSJEDNIK,  

                                                                                                                                                                 

  Tihomir Kvesić, v.r.   

009 

Na temelju članka 120. Statuta općine 

Ljubuški (''Sl. glasnik općine Ljubuški'', 

broj: 4/06, 2/08, 4/09 i 4/12) i  članka 3. 

Odluke o obilježavanju ulica, trgova i 

parkova imenima i zgrada brojevima ( 

''Službeni glasnik općine Ljubuški'',broj: 

5/91, 4/98 i 1/04) Općinsko vijeće 

Ljubuški na XXIV.sjednici održanoj 

06.02.2015. godine,  d o n o s i   

 

     

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za 

određivanje i promjene naziva  

ulica, trgova i parkova 

                                                              

I 

U Povjerenstvo za određivanje i 

promjene naziva ulica, trgova i parkova 

imenuju se:  

 

1. Tihomir Kvesić,            predsjednik, 

2. Ivan Herceg,   član,  - dr. vet. medicine 

3. Darko Gešvind, član,  - dipl. ing. 

geodezije  

4. fra. Velimir Mandić,      član,  

5. Leopold Mandić  član, -  prof. povijesti  

6. Mate Grbavac.  član, -  prof. hrvatskog 

jezika  

7. Mirko Rašić, član. – dipl. ing. 

arheologije   

 

II 

Zadaća Povjerenstva je da podnosi 

prijedloge za utvrđivanje ili promjenu 

imena ulica, trgova i parkova po vlastitoj 

inicijativi ili na obrazloženi prijedlog 

pojedinca, pravne osobe, udruge građana i 

tijela vlasti.   

 

 

III 

Članovi Povjerenstva imenuju se na 

razdoblje od četiri godine. 

 

             
IV 

 Ovo Rješenje  stupa na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u 

Službenom glasniku općine Ljubuški. 

 

 OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI   

         

Broj:01-02-263/15   

Ljubuški, 02.06.2015. godine     

                       PREDSJEDNIK,  

                                                                                                                                                                 

  Tihomir Kvesić, v.r.   

010 

  Na temelju članka 121. 

Statuta općine Ljubuški ("Službeni glasnik 

općine Ljubuški", broj: 4/06, 2/08 , 4/09 i 

4/12),Općinsko vijeće Ljubuški, na XXIV. 

sjednici održanoj 06.02.2015. godine,  

d o n o s i  

ZAKLJUČAK 

 
I 

 

Prijedlog Rješenja o davanju 

suglasnosti na Odluku o cjeniku usluga za 



 

 

 

Broj 1/2015 – str.8 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                       Petak 6.2.2014. godine 

 

 

potrošnju vode broj: 24-2/15 od 

22.01.2015. godine JP "Parkovi" vratiti na 

doradu, odnosno ponovnu obradu. 

Zadužuje se predsjednik Općinskog 

vijeća da u što kraćem roku organizira 

sastanak s Odborom za gospodarstvo i 

ekonomska pitanja, predstavnicima 

klubova vijećnika i tijelima poduzeća radi 

usuglašavanja oko cijena usluga za 

potrošnju vode. 

 

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

 

Broj: 01-02-266/15 

Ljubuški, 06.02.2015. godine 
                       PREDSJEDNIK,  

                                                                                                                                                                 

  Tihomir Kvesić, v.r.   

 
 

011 

 Na temelju članka 2.9 stavak (1) 

točka 14, a u svezi članka 1.10 stavak (1) 

točka 1. i stavak (2) i članka 13.6 stavak 

(1) Izbornog zakona Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik BiH“, br.23/1, 07/02, 

09/02, 20/02, 25/02, 04/04, 20/04, 25/05, 

52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 

33/08, 37,08, 32/10, 18/13 i 7/14) i članka 

11. i 15. Naputka o dodjeli i prestanku 

mandata („Službeni glasnik BIH“, broj: 

37/14), u pravnoj stvari prestanka mandata 

Čuvalo Mirele, vijećnika u Općinskom 

vijeću Ljubuški, Središnje izborno 

povjerenstvo Bosne i Hercegovine je na 

85. sjednici, održanoj dana 18.12.2014. 

godine, donijelo 

 

 

ODLUKU 

 

o prestanku mandata i dodijeli mandata 

sljedećem kvalificiranom kandidatu 

 

(1) Čuvalo Mireli, vijećniku u 

Općinskom vijeću Ljubuški, 

izabranoj na Lokalnim izborima 

2012. godine sa liste političkog 

subjekta HDZ 1990 – HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

1990, utvrđuje se prestanak 

mandata sa danom 26.11.2014. 

godine. 

(2) Upražnjeni mandat iz točke 1. 

izreke ove Odluke dodjeljuje se 

Bošnjak Ivici, sljedećem 

kvalificiranom kandidatu sa liste 

političkog subjekta HDZ 1990 – 

HRVATSKA DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA 1990. 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

SREDIŠNJE IZBORNO 

POVJERENSTVO 

 

Broj: 06-1-07-1-994/14 

Sarajevo, 18.12.2014. godine 



 

 

 

Broj 1/2015 – str.9 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                       Petak 6.2.2014. godine 

 

 

 SADRŽAJ 

 

001 
ODLUKA o dobitnicima javnih priznanja Općine Ljubuški za 2014. godinu 

1 

 

002 

ODLUKA o naplati, organizaciji i načinu naplate parkiranja, ulaska posjetitelja i 

korištenja sanitarnih čvorova i organizacije ostalih turističkih aktivnosti na turističkoj 

zoni „Objekta vanredne prirodne ljepote i prirodne rijetkosti" Kravica 

1 

003 ODLUKA o davanju suglasnosti za zaduženje JP "Parkovi" d.o.o Ljubuški 5 

004 RJEŠENJE o razrješenju predsjednika Općinskog vijeća Ljubuški 5 

005 RJEŠENJE o izboru predsjednika Općinskog vijeća Ljubuški 5 

006 
RJEŠENJE o davanju suglasnosti na razrješenje ravnatelja Centra za socijalni rad 

Ljubuški 

6 

007 RJEŠENJE o davanju suglasnosti na imenovanje ravnatelja Centra za socijalni rad 

Ljubuški 

6 

008 RJEŠENJE o razrješenju Povjerenstva za određivanje i promjene naziva ulica, trgova 

i parkova 

6 

009 RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za određivanje i promjene naziva  

ulica, trgova i parkova 

7 

010 ZAKLJUČAK o prijedlogu Rješenja o davanju suglasnosti na Odluku o cijeniku 

usluga za potrošnju vode 

7 

011 ODLUKA o prestanku mandata i dodijeli mandata sljedećem kvalificiranom kandidatu 8 

   

 
 

 

   

   

   

 
 
IZDAJE Općinsko vijeće Ljubuški 

Stručna služba općine Ljubuški - Tajništvo općine 

Zrinsko-Frankopanska 71. Ljubuški 
UREDIO Vjerica Vukojević 
PRETPLATA na telefon 835-503 

fax 833 - 810 
 


